

ÅRSBERETNING FOR 2018

Styret har hatt følgende sammensetning:

Leder:	Elin Øgreid
Nestleder:	Liv Ertesvåg
Sekretær:	Tor Ivesdal
Kasserer/Redaktør:	Trygve Rødland
Styremedlemmer:	Gudmund Buøen og Inger Marie Barsnes
Varamedlemmer:	Arild Salthe og Karin P. Olsen
Revisorer:	Anna Måge og Tone Randa
Vararevisor:	Ann Margrete Lein
Turkomite:	Gudmund Buøen, Bjørn Solbjørg og Bernt Kønig
Valgkomite:	Eva Hessen, Martin Skaar og Bjørn Olav Solbjørg
	Vara medlem: Rolf Helgeland.

Møter:

I 2018 er det avviklet 11 styremøter, ett årsmøte, tre medlemsmøte, hvorav ett på Mossige Minde i Sandnes i mai, og de to andre på Skipper Worse Ledaal i Stavanger (det ene av disse i forbindelse med årsmøtet, og det andre i oktober.). Den kombinerte Jule- og jubileumsfesten ble avviklet på Hotell Residence, Sandnes.

Årsmøtet 6. mars ble avviklet på Skipper Worse Ledaal med 69 medlemmer til stede. Møtet ble greitt avviklet ved at årsberetningen og regnskapet ble godkjent uten merknader, og nytt budsjett og handlingsprogram ble vedtatt. I styret ble det to endringer: Gudmund Buøen ønsket avløsning som leder i 16 år og styremedlem Eva Hessen ønsket ikke gjenvalg etter 12 år som styremedlem. Elin Øgreid ble valgt til ny leder, og som nytt styremedlem ble Inger Marie Barsnes valgt. Gudmund ble innvalgt som ekstra styremedlem, som mentor for den nye lederen i en overgangsfase. Disse tre var innstilt av valgkomiteen, og det var ingen motkandidater. Martin Skaar ønsket også avløsning som varamann til styret. I hans sted ble Arild Salthe valgt. Agendaen for årsmøtet ble godkjent slik:

- 1) Åpning og konstituering
- 2) Årsberetning
- 3) Revidert rekneskap
- 4) Handlingsprogram
- 5) Forslag
- 6) Budsjett for 2018
- 7) Valg

Etterpå fortsatte møtet som medlemsmøte med innslag ved Øyvind Berg som viste bilder han hadde tatt i vårt nærområde, og vi hadde innslag av sang og musikk samt bevertning.

Medlemsmøter:

Foruten medlemsmøtet som ble arrangert i tilknytting til årsmøtet, hadde vi medlemsmøte 22. mai på Mossige Minde i Sandnes. Der underholdt Totto Gjerdevik med musikk og småprat. Det tredje medlemsmøtet var i Skipper Worses lokaler den 2.10. Der kunne vi lytte til et interessant kåseri om gamle dager i Stavanger fra Gunnar Roalkvam.

Jule- og jubileumsfesten.

Denne kombinerte festen hadde vi dette året på Hotell Residence, Sandnes. Det var kommet 77 medlemmer, fire gjester og en underholder. Gjestene var fra Postens Pensjonistforbund, Eldrerådet i Stavanger og Postkom Avdeling Rogaland og Agder. Festen ble ledet av Øivind Ø. Berg med Otto Pallesen som medhjelper.

Det var dekket flotte festbord i egen sal og det ble servert lammesteik og god dessert og kaker. Gudmund ble overrakt blomster og ble takket av som leder av vår avdeling i hele 16 år. Ståle Ree underholdt med et morsomt kåseri. Øivind avsluttet møtet med en quiz, og vi forlot festsalen ca. kl. 22.30.

Foruten Øyvind og Otto bestod festkomiteen av Ingun Haarr og Liv Ertesvåg.

Medlemmer.

Ved utgangen av 2017 hadde foreningen 312 medlemmer. Ved utgangen av 2018 var medlemstallet 322. I løpet av året er det innmeldt 27 nye medlemmer, 8 medlemmer har meldt seg ut og 3 har ikke betalt kontingent og er derfor strøket som medlemmer. I løpet av året har 6 av våre medlemmer gått bort: Disse er Odd Johnsen, Jens Karlsen, Øystein Bårdsen, Harald Fosså, Eli Pedersen og Ane Kjellfrid Tjøstheim.

Representasjon.

Signe Plahte Holmgren var medlem av landsstyret i Postens Pensjonistforbund fram til landsmøtet våren 2018 og leder av Eldrerådet i Strand kommune. Bjørn Solbjørg er medlem av Eldrerådet i Stavanger og Gudmund Buøen er nestleder i Eldrerådet i Sandnes og styremedlem av Fellesutvalget for pensjonistforeninger i Stavanger. Trygve Rødland er medlem av Husstyret for Tante Emmas Hus - for seniorer, Kongsgt. 43. Ved landsmøtet på Lillestrøm i mai deltok Elin Øgreid og Tor Ivesdal. Tor ble valgt inn i landsstyret for Postens Pensjonistforbund. Gudmund Buøen og Bjørn Solbjørg var representanter fra Eldrerådene i Sandnes og Stavanger i ved Storbykonferansen for Eldreråd i sommer.

Inntektsbringende aktiviteter.

”Grasrotandelen” har dette året gitt oss kr. 33.024,- Det er nå registrert 52 bidragsytere. Ellers har vi ikke hatt inntekter utover det som er kommet som tilskudd fra Landsforbundet, Postkom, Hordaland, Agder og Rogaland Krets, Posten Norge A/S og Stavanger Kommune, Eldrerådet og Fritidskontoret i Stavanger.

Andre saker:

Vervekampanjen har fortsatt dette året også, og det er delt ut Flaxlodd til noen av medlemmene. Arbeidet med å få ektefeller/samboere med som medlemmer ble videreført også dette året.

Aktiviteter for øvrig.

I løpet av året har det blitt arrangert følgende aktiviteter:

- I begynnelsen av juni var vi 48.stk. på fly- og busstur til Spania hvor vi overnattet 7 netter på hotell Victoria i Almunieca. Derfra tok vi utflukter med buss. Igjen en veldig flott tur.
- 3-dagers busstur til Voss og Flåm 10.-12.9. 2018. 49 deltakere på denne turen.
- To dagsutflukter med egne biler. Begge disse turene var en del av trimturopplegget. Turene gikk til Idse og Solbjørg. Se omtale nedfor.
- 11 stk. «Kaffe- og radltreff» i Stavanger.
- 10 stk. «Kaffe- og radltreff» i Sandnes. (medregnet ”Komla og radl” i oktober).

- 10 trimturer i nærområdet, Stavanger og Sandnes.
- 1 rekeaften 15.2. med brød og diverse drikke som tilbehør i Tante Emmas Hus i Stavanger.
- 1 mimrekveld i november i Tante Emmas Hus for deltakere på turen til Spania og Voss/Flåm.

Bedriftsbesøk:

Bedriftsbesøket 9. april var kalt «Stavanger – sett med Engwalls øyne» bl.a. med busstur til Jåttåvågen, servering av Hillevågsskjeva på Patrioten Bistro, videre med buss gjennom østre bydel, til Bjørnøy, Roaldsøy og Ormøy. Middag på Hundvåg i Skjergårdshuset. Deretter kjørte vi til bl.a. til Vålandstårnet. Vi avsluttet med å gå gjennom Lendelunden til Hermetikkmuseet der vi fikk fin orientering om hermetikkindustriens historie. Helt til slutt kjørte bussen langs kaien til jernbanestasjonen hvor mange ble satt av. Resten fulgte med bussen til Sandnes.

Andre aktiviteter.

7. mai var det tur til Idse og hytta til Ingunn og Odd Fosse. Dette året var det 25 stk. av våre medlemmer som deltok, medregnet vertskapet. Været er alltid et usikkerhetsmoment. Dette året var været bra. Det var som vanlig god servering av formiddagskaffe ved ankomst og pølser med godt tilbehør etter ”Rusleturen”. Totalt en fin utflukt også dette året.

Turen til Solbjørg var 25. juni og det var 43 stk. (inkludert vertskapet) som møtte hos Turid og Bjørn på Solbjørg til tradisjonelt opplegg0. Været var greit: skya og etter hver pent slik at vi kunne være på tunet hele tiden. Det var også høvelig vær for en trimtur for de som ønsket det. Ellers var det tradisjonelt opplegg med formiddagskaffe og lapskaus før ettermiddagskaffen og avreise utpå ettermiddagen. Det ble konkludert med nok en vellykket tur til også i år. På turene til Idse og Solbjørg bruker vi egne biler.

4. februar arrangerte vi «Rekeaften» i Kafé Breiavatnet i Stavanger. Dette har nå blitt en populær tradisjon. 7 november hadde vi «Mimrekveld» samme sted for deltakerne på vår langtur. Arne Emil Kolnes framførte et bildeprogram fra turen, og vi koste oss med rundstykker og fløterull. Vi tar sikte på å fortsette disse arrangementene i Kafé Breiavatnet da det her er en intim og god atmosfære.

Det er gitt ut 11 nummer av Informasjonsbladet PostPens-Nytt i 2018. Dette er en viktig informasjonskanal mellom styret og medlemmene for å informere om de aktuelle aktivitetene. Noen av medlemmene mottar nå dette skrivet via e-post. Bladet blir også lagt inn på vår nettside.

Styret takker medlemmene for aktiv medvirkning til at vi nok en gang har lagt bak oss et svært godt og aktivt år i foreningen. Det er god oppslutning om arrangementene vi har hatt også dette året. Medlemstallet har steget og er høyere enn noen gang. Men styret oppfordrer fortsatt medlemmene til å verve nye medlemmer dersom de vet om noen som enda ikke er det. Vi frister fortsatt med Flaxlodd til de som skaffer oss nye medlemmer. Vi er også fortsatt åpne for og interesserte i å få forslag/innsspill om nye aktiviteter.

Alle ideer er som før velkomne og vil bli nøye vurdert. Vel møtt til nye samvær og aktiviteter i 2019.

Styret ved

Elin Øgreid, Liv Ertesvåg, Tor Ivesdal, Trygve Rødland, Inger Marie Barsnes,
Gudmund Buøen, Karin Prufer Olsen og Arild Salthe.